ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 535/2010 – CANOINHAS

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do concurso público  para  o  Cargo de Oficial  da  Infância  e
Juventude do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 410/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram
e obtiveram deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ADRIANO FRISCH
2. ADRIANO MICKLER
3. ALISSON MOYA ROSSI
4. ANA LUCIA LIMA DA COSTA PIMENTA MONTEIRO
5. ANDRÉA APARECIDA ESTEVES MENDES
6. ANDREIA CORREIA DA SILVA FONTANA KAUVA
7. ÂNGELA SIMONE SIQUEIRA GOMES
8. ANGELINA CASTRO DE OLIVEIRA
9. ANGELITA SMENTICOVSKI SCHICK
10. ANTONIO OSMILTON LOPES DA COSTA
11. ARILDA MIELKE
12. BRUNA FRANCISCA MARQUES
13. CAMÉLIA GIOVANA CIDRAL DA COSTA
14. CARLA PETRONILLA DE ANGELIS
15. CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA
16. CHARLENE APARECIDA KAUCTZ
17. CHERLON DE LIMA
18. CHRISTIAN JOSE PANEK
19. CLAILSON TRAPP
20. CLARICE DE FÁTIMA RODRIGUES SIEMS
21. CLEUNICE APARECIDA SCHUMACHER SOBCZACK
22. CLEVERSON DIEGO HERBST
23. CRISTIANO JURACZEKY
24. CRISTINA SCHUMACHER
25. DANIELA BATISTA
26. DANIELE ENNES BREY
27. DANIELE PORTA
28. DENISE CARDOSO
29. DENISE MARIA DE FATIMA DE SOUZA
30. DIANA PONTES
31. DIOGO LUIS BOEING RAMOS
32. DOUGLAS PRADO MARCOS
33. ELAINE THAIS DA SILVA LIMA
34. ELIANE DOS SANTOS VAZ
35. ELIANE KACHIMARECK

36. ELIANE KOTOVICZ
37. ELIANE MADZGALA CAVALHEIRO
38. ELIETE APARECIDA MARKOS MACHADO
39. ELOI GIOVANE MUCHALOVSKI
40. EMANUELLI OLSEN PACHECO DE MIRANDA PANGRATZ
41. ENI MAINARDES SANTOS MACIEL
42. EVANDRO LUIS BEIL
43. EVERTON TADEU DOS SANTOS
44. FELIPE ANDRÉ PATRUNI
45. FERMINA CASSEMIRA DE PAULA E SILVA CARVALHO
46. FRANCIANI APARECIDA DE LARA
47. FRANCIELLE GOGOLA
48. FRANCINI FRANCO DO PRADO
49. GISELE REGINA DA SILVA TOSTA
50. GISELLE DE ARAUJO
51. GISLAINE APARECIDA DE OLIVEIRA
52. GUSTAVO FRANCO RODRIGUES
53. HARUMI CRISTIANE PROPHETA SOMEYA
54. HENRIQUE ALVES DE LIMA
55. ISA KUJA
56. IVO JOÃO SUCHEK JUNIOR
57. JEAN FRANK DA SILVA
58. JEANE APARECIDA SILVEIRA
59. JOANA SCHEFFER DE CASTILHO DOS SANTOS
60. JOSE ANDRE MUEHLBAUER
61. JOSÉ PEDRO TRAIN
62. JULIANA CIDRAL DA COSTA
63. JULIANE CRISTINA RIBEIRO
64. JULIANO DZIADO
65. KARINA DE FÁIMA CRESTANI PIERMANN
66. KARLLA PRISCILLA CRESTANI ROMANINO
67. LARITA DE CASSIA KNORYK
68. LEONARDO NOVAES DE ANDRADE
69. LISIANE MARIA VEIGA MAIEVSKI
70. LUCIANA KNORYK RAMOS
71. LUCIANA LOPES DE MEDEIROS
72. LUCIANO ERNST
73. LUCY BEATRIZ SUCHEK
74. MARA MARIA MAIESKI CECÍLIO
75. MARCELA APARECIDA ROCHA FRISCH
76. MARCELO GONÇALVES DE MELLO ROSA MENDES
77. MARIA AUGUSTA NHOATO MOREIRA
78. MARIANE NASCIMENTO MENDES
79. MARILIN ROSANA MUNHOZ DA SILVA WERKA
80. MARINA NISHIMORI OLESCOWICZ
81. MARIO KRICZINSKI
82. MARISA ADRIANE DE SOUZA DA COSTA
83. MARISA TEIXEIRA
84. MARLON HORSKY
85. NILSON HATSCHBACH
86. NIVALDO BREY JUNIOR
87. NOELI ROGOGINSKI
88. PATRÍCIA DE JESUS MACHADO
89. PATRÍCIA PEREIRA DOS SANTOS
90. PAULO VITOR DO PRADO
91. PUREZA DA CONCEIÇÃO LEITE

92. RAFAEL THEODORO KUYAVSKI RANGNI
93. REJANE MARA FUCK BORBA
94. RICARDO SELENKO
95. ROBERTO DA SILVA CAETANO
96. ROBERTO TODT
97. RODRIGO BLONKOWSKI
98. ROGÉRIO CARVALHO
99. ROSEMERI TEREZINHA FERREIRA DA ROCHA
100.RUTHE DIONE RUTHES DE PAULA E SILVA
101.SANDRA MARA SCHROEDER LOPES
102.SANDRA MARA SCHULZ BOGUS
103.SANDRA REGINA CORNELSEN RIBAS PEREIRA
104.SÉRGIO ANTONIO FEGER
105.SILVANA DO CARMO DAMBROSKI
106.SILVANA MOREIRA
107.SILVIA REGINA GRABOWSKI GRINKO
108.SIMONE APARECIDA LESSAK MAGALHÃES
109.TACILDA SENN
110.TÂNIA MARA BOEING RAMOS
111.TEREZINHA DE FÁTIMA JURACZKY SCZIMINSKI
112.TITO HELENO REINERT
113.VALDIR KONDAGESKI
114.VIVIANA WACHTEL SELEME UBA
115.WILLIAM SADAO HASEGAWA
116.WILSON MORESCHI
117.ZENICI DREHER HERBST

Florianópolis, 9 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso